
■n ^

e uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli
Město Žamberk
Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk 
IČO: 00279846
zast. starostou Jiřím Dytrtem - na straně jedné, jako objednatel

TS ŽAMBERK s.r.o.
Zemědělská 1052, 564 01 Žamberk
IČ; 25998218, DIČ CZ259982I8
zapsaná v OR u KS v HK oddíl C vložka 19047
zastoupená Ivanem Vrkočem - na straně druhé, jako zhotovitel

tento

Cenový dodatek č.l6 ke smlouvě o zabezpečení služeb 
mezi Městem Žamberk a TS ŽAMBERK s.r.o

Kalkulace cen pro jednotlivé činnosti dle smlouvy pro rok 2016 
pro období od 1.1.2016 do 31.12.2016

cena bez DPH cena s 21% DPH
Úklid města 2.293.513,- 2.775.151,-
Komunikace 1.082.842,- 1.310.239,-
Veřejná zeleň 1.692.697,- 2.048.163,-
Hřbitovy 281.178,- 340.225,-
Režie 340.942,- 412.540,-

Celkem 5.691.172,- 6.886.318,-

Cena bude fakturována takto:
za měsíce leden až březenbude cena fakturována ve výši 562.168,00 Kč vč. 21 % DPH, 
za měsíce duben až září 2016 bude cena fakturována měsíčně ve výši 564.803,00 Kč vč. 21 % DPH, 
za měsíce říjen až listopad 2016 bude cena fakturována měsíčně ve výši 603.665,- Kč vč. 21% 
DPH, za měsíc prosinec 2016 cena 603.666,- Kč vč. 21% DPH.
Daň z přidané hodnoty (DPH) je zhotovitel povinen účtovat dle platné právní úpravy, zejména 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě změny 
zákonné sazby DPH bude v souladu s touto změnou upravena i cena díla.
Cenový dodatek byl schválen v ZM dne 13.9.2016 pod číslem usnesení 16/2016-ZAST/479.

V Žamberku dne. 2.1 .'.9.:.?:?^^ 

za objednktelfe: /'
■ 1 •

Jiří Dyt^, starosta města Žamí^erk

za zhotovitele:

ZetTBdiísks 1052 A 
5o4 01 Žamberk / 

‘^;?539321801Ó:CZ25998^18
T-. R-!" IDd '

Ivan Vrkoč, jeahaí

Příloha č.í
Navýšem' smlouvy pro rok 2016, rozpis kalkulace (úklid města, komunikace, zeleň, hřbitov, režie)

1


